Invitus.

Invitum, & contradicentem potest quis liberare periculo, ne pereat, dec. 10. num. 7.

In invitum non confertur beneficium, dec. 10. num. 10.

Judices.

Judices circa estylum possunt se informare, etiam parte non citata, dec. 64. num. 7.

Judex in suffragijs solum habet prerogativam in ordine notandi, dec. 67. num. 6.

Jurisdictio.

Jurisdictio semper intelligitur cumulativè, & non privativè, dec. 28. n. 17.

Jus.

Jura regalia de jure hujus Regni, nec tempore immemoriali acquiri possunt, dec. 28. n. 10.

Jure tertij quando quis possit se juvare declaratur dec. 36. num. 12.

Jus accrescendi quando detur inter legatarios, dec. 59. n. 4.

L

Legata, Legatarius.

Legata conditionalis interuterium pertinet ad haeredes, dec. 95. num. 1.

Legati fructus, vel interuterium an pertineat ad heredem interrim dum pendet conditionis existentia. Addit. dec. 95.

Legata accrescunt cum suo onere, dec. 94. num. 6.

Legata pia an sustineantur, annullato testamento, dec. 75. n. 10.

Legata, & fideicommissa relicta in testamento an revocentur filij natiuitate, dec. 97. num. 20.

Legatarius decedens ante implementum conditionis, nihil transmittit ad heredem, dec. 11. num. 1.

Legatarius si decedat ante implementum modi transmittit legatum ad heredem, dec. 11. num. 1.

Legatum per illa verba, ut nubat simpliciter, vel ut nubat Titio, est modale, dec. 11. num. 3.

Legatum relictam a testore per illa verba, si nubat, est conditionale, dec. 11. num. 8.

Legatum si pro dote fiat mulieri pauperi, & non sequatur matrimonium, tenetur haeres eandem quantitatem in alia dote simili, vel in aliud opus suum expendere, dec. 11. num. 10.

Legitima.

Legitima non debetur avie interim dum vivit nepos, dec. 13. n. 2.

Legitimatio.

Legitimatio a Principe concessa spurio, non potest extendi ad bona Ecclesiastica, dec. 40. num. 5.

Legitimatis an succedat in maioribus in hoc Regno, dec. 97. num. 9.

Et an excludat transversales legitimos. Addit. dec. 97.

Legitimationes hujus Regni sunt dispensationes, dec. 97. n. 29.

Lex.

Legem nullus interpretari potest, nisi Princeps, qui eam condidit, dec. 14. num. 7.

Legis mens semper est illa, quae praedominatur in quocunque actu, dec. 10. num. 5.

Lex exorbitans, & correctoria non potest extendi de casu ad casum, dec. 1. num. 5.

Lex lata in favorem pauperum semper est extendenda, dec. 50. n. 5.

Lex nunquam supponit impossibilia, dec. 23. num. 8.

Lex

Lex nunquam debet esse sine fructu, dec. 31. num. 8.
Leges ut primum ad ea quae frequenter accidunt adaptantur, dec. 51. num. 21.